PONTA
GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE
SAUDE

Data da
solicitacéo

06/06/2024 08:06

13/06/2024 08:14

17/06/2024 11:56

12/06/2024 08:17

24/06/2024 10:32

26/06/2024 07:56

27/06/2024 12:47

27/06/2024 13:03

28/05/2024 07:35

28/05/2024 07:38

28/05/2024 07:50

28/05/2024 14:31

29/05/2024 07:31

Procedimento

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

Data de
Nascimento

23/02/2000

07/01/1944

19/09/1978

22/01/1975

23/10/2007

27/10/1971

29/12/1945

11/09/1949

22/04/1952

07/09/1950

17/05/1966

30/05/1945

15/07/1956

Cartao SUS

707005885241130

701001858985490

704504386285914

708405770964266

702801602995862

706409686831789

706204061864264

708606074694987

704105180907671

700009662833905

702009834332182

701807291877275

700402978921146

Posicdo Na
Fila

10

11

12

13



Data da
solicitacéo

29/05/2024 08:46

29/05/2024 09:02

04/06/2024 07:45

04/06/2024 08:21

04/06/2024 08:21

04/06/2024 08:36

04/06/2024 09:03

04/06/2024 14:16

05/06/2024 08:06

05/06/2024 08:27

06/06/2024 07:19

06/06/2024 07:48

06/06/2024 07:53

06/06/2024 08:01

06/06/2024 08:16

06/06/2024 08:29

06/06/2024 12:51

10/06/2024 07:40

10/06/2024 08:38

11/06/2024 08:55

Procedimento

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

Data de
Nascimento

09/06/1957

06/02/1950

25/09/1964

22/07/1955

27/07/1979

22/02/1982

18/08/1964

16/03/1994

25/08/1959

02/03/1948

30/07/1948

19/04/1958

01/03/1964

20/10/1961

08/05/1965

25/12/1965

24/06/1950

11/05/1968

15/06/1953

21/02/1953

Cartao SUS

702509395369937

702308141035310

709606690957279

704203228314281

702106735563395

705004275970557

704201295764984

707603268716195

708604598383482

704204204097486

702301139607810

705806461397335

702908509521576

702006373712185

700006780374509

704306558268390

898005924070621

709204218581033

704607670988020

702409082288823

Posicdo Na
Fila

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33



Data da
solicitacéo

13/06/2024 08:17

13/06/2024 09:01

13/06/2024 14:05

13/06/2024 14:26

13/06/2024 14:38

17/06/2024 07:54

17/06/2024 08:08

17/06/2024 08:19

17/06/2024 08:37

18/06/2024 07:45

18/06/2024 08:02

18/06/2024 14:12

19/06/2024 07:25

19/06/2024 07:43

19/06/2024 08:08

20/06/2024 07:26

20/06/2024 07:44

20/06/2024 07:48

20/06/2024 08:16

20/06/2024 08:33

Procedimento

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

Data de
Nascimento

07/08/1950

18/07/1975

11/11/1943

26/05/1943

08/01/1952

05/09/1950

29/07/1984

02/02/1939

07/02/2009

13/12/2009

14/11/1984

09/05/1970

15/11/1963

03/10/1975

10/09/1946

14/01/1966

25/02/1971

22/08/1943

29/12/1963

22/01/1960

Cartao SUS

707809664141415

700205998340321

700206406297620

706804273587927

709601625226473

705004282259553

702806144984465

708601046230780

701803217322075

709805016743496

700000634302706

704304599614496

704009317396167

708903727817811

704501399292911

708606540191183

706907178164536

705305467774290

704201262321080

709509697765670

Posicdo Na
Fila

34

35

36

37

38

39

40

41

42

46

a7

49

50

51

52

53



Data da
solicitacéo

24/06/2024 09:08

25/06/2024 07:40

25/06/2024 07:48

25/06/2024 08:09

25/06/2024 10:10

26/06/2024 08:05

26/06/2024 08:21

26/06/2024 08:34

27/06/2024 07:57

27/06/2024 08:33

28/06/2024 16:52

Procedimento

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

ESPIROMETRIA

Data de
Nascimento

23/10/1957

13/05/1946

24/07/1962

09/05/1969

05/11/1957

22/04/1965

28/01/1964

18/01/1954

05/07/1977

12/12/1971

16/02/1988

Cartao SUS

700801403793082

705407472015190

703403272095719

7041001688064 75

700207958577128

708501311342473

703605031351431

702108720647697

708401717653169

708608004216085

7000094696 72504

Posicdo Na
Fila

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



